دغه کمپاين د ۱۴۴۱ هـ.ق کال د صفر په ۲۴ مه پيلېږي، چې د ۲۰۱۹ م کال د اکتوبر له ۲۳ مې سره سمه ده. په دغه کمپاين کې بېلا بېل پروگرامونه شامل دي، همغه وخت به اعلان شي، ان شالله. موږ له الله سبحانه و تعالی څخه په دغه لاره کې توفيق او هدايت غواړو.

## په حزب التحرير-ولايه سوډان کې د بنځو د څانگې رسمي ويانده

د صدور گڼه: ۰۳/۱۴۴۱

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د صفر ۱۵ مه

۲۰۱۹ م کال، د اکتوبر ۱۴ مه

**د فېسبوک لپاره: سيکولرېزم ورتې، خلافت تاسيس کړی چې اسلام پلي کړي!**